המידה - אפשר להסתפק בפסילת המינימום.

הנני מתקן אפוא את גזר דינו של בית משפט קמא בכך שהפסילה בפועל תעמוד על שלושה חודשים.

יתר רכיבי פסק דינו של בית משפט קמא יישארו על כנם.

המערערת תפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א-יפו היום, 15.01.15.

ניתן והודּע היום, כ"ד טבת התשע"ה,
15/01/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי